1

Комиссия по чрезвычайным ситуациям Республики Молдова

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 18 от 15 апреля 2020 г.

В соответствии со статьей 22 Закона № 212/2004 о режимах

чрезвычайного, осадного и военного положения, статьей 2 Постановления

Парламента № 55/2020 об объявлении чрезвычайного положения, пунктами 6,

7, 8 и 9 Положения  о Комиссии по чрезвычайным ситуациям  Республики

Молдова, утвержденного  Постановлением Правительства № 1340/2001,

Комиссия по чрезвычайным ситуациям  Республики Молдова

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить расписание воздушных рейсов:

1.1 на 20 - 26 апреля 2020 года:

ЛОНДОН - КИШИНЭУ

ПАРИЖ - КИШИНЭУ

НИЦЦА - КИШИНЭУ

МИЛАН - КИШИНЭУ

МОСКВА - КИШИНЭУ

МОСКВА - КИШИНЭУ

БАРСЕЛОНА - КИШИНЭУ

1.2 на 27 апреля - 3 мая 2020 года:

ЛОНДОН - КИШИНЭУ

ПАРИЖ - КИШИНЭУ

РИМ - КИШИНЭУ

МИЛАН - КИШИНЭУ

МОСКВА - КИШИНЭУ

СТАМБУЛ - КИШИНЭУ

ДУБЛИН - КИШИНЭУ

2. Разрешить выполнение автомобильного рейса для перевозки

пассажиров в целях репатриации граждан Республики Молдова транспортной

компании «AGU  „BELTRANSSPETAVTO" UD PREZIDENTA RB»  17 апреля

2020 года по маршруту  МИНСК - КИШИНЭУ - МИНСК.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента издания и

публикуется на официальной странице Правительства.

Премьер-министр,

Председатель Комиссии                                        ИОН КИКУ